
第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 ひうち　優子 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

1 4 1 事　務　費 通信費携帯電話（令和６年３月使用分）8割負担 3,286 -3,286

2 4 2 区政報告 広報広聴費 区政報告郵送料 370 -3,656

3 4 3 区政報告 広報広聴費 区政報告印刷費 220,280 -223,936

4 4 5 区政報告 広報広聴費 区政報告折込費 191,664 -415,600

5 4 5 区政報告 広報広聴費 区政報告折込費　振込手数料 220 -415,820

6 4 7 事　務　費 通信費インターネット接続費（４月支払分）8割負担 4,190 -420,010

7 4 7 区政報告 広報広聴費 区政報告のための補助用品費 1,490 -421,500

4 10 政務活動費受け入れ（4月～6月分） 720,000 298,500

8 4 10 事　務　費 コピー代 60 298,440

9 4 29 資料購入費 東京新聞購読料（４月分） 2,950 295,490

10 4 29 事　務　費 事務用品購入費　コピー用紙代 2,245 293,245

11 4 30 事　務　費 通信費携帯電話（令和６年４月使用分）8割負担 3,262 289,983

12 5 7 事　務　費 通信費インターネット接続費（5月支払分）8割負担 4,191 285,792

13 5 14 区政報告 広報広聴費 区政報告資料プリント代 250 285,542

14 5 14 事　務　費 コピー代 200 285,342

15 5 22 区政報告 広報広聴費 区政報告資料作成費 20,000 265,342

16 5 23 事　務　費 事務用品購入費文具代 220 265,122

17 5 24 資料購入費 東京新聞購読料（5月分） 2,950 262,172

18 5 29 区政報告 広報広聴費 区政報告作業発送費 743,542 -481,370

19 5 29 区政報告 広報広聴費 区政報告封筒印刷費 142,865 -624,235

残
摘　　　　　　　　　要領収書等

NO.
月 日 受 払
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第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 ひうち　優子 単位：円
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20 5 29 区政報告 広報広聴費 区政報告印刷費 133,012 -757,247

21 5 29 区政報告 広報広聴費 区政報告作業発送費　振込手数料 220 -757,467

22 5 31 事　務　費 通信費携帯電話（令和６年５月使用分）8割負担 3,286 -760,753

23 6 3 区政報告 広報広聴費 区政報告のための補助用品費 668 -761,421

24 6 7 事　務　費 通信費インターネット接続費（6月支払分）8割負担 4,191 -765,612

25 6 15 区政報告 事　務　費 区政報告に伴う交通費 2,600 -768,212

26 6 19 広報広聴費 サーバー更新料9割負担 11,880 -780,092

27 6 22 区政報告 広報広聴費 区政報告資料作成費 20,000 -800,092

28 6 23 資料購入費 東京新聞購読料（6月分） 2,950 -803,042

29 7 1 事　務　費 通信費携帯電話（令和６年６月使用分）8割負担 3,285 -806,327

30 7 7 事　務　費 通信費インターネット接続費（7月支払分）8割負担 4,191 -810,518

7 10 政務活動費受け入れ（7月～9月分） 720,000 -90,518

31 7 12 事　務　費 コピー代 100 -90,618

32 7 22 事　務　費 事務用品購入費文具代 770 -91,388

33 7 22 事　務　費 コピー代 300 -91,688

34 7 22 区政報告 広報広聴費 区政報告資料作成費 20,000 -111,688

35 7 23 資料購入費 東京新聞購読料（7月分） 2,950 -114,638

36 7 31 事　務　費 通信費携帯電話（令和６年７月使用分）8割負担 3,350 -117,988

37 8 4 区政報告 広報広聴費 区政報告配布に伴う交通費　8割負担 1,118 -119,106

38 8 4 区政報告 広報広聴費 区政報告配布に伴う交通費　8割負担 7,744 -126,850
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第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 ひうち　優子 単位：円
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39 8 7 事　務　費 通信費インターネット接続費（8月支払分）8割負担 4,191 -131,041

40 8 9 事　務　費 事務用品購入費　パソコン周辺機器 1,207 -132,248

41 8 14 区政報告 広報広聴費 区政報告資料作成のための補助費 7,780 -140,028

42 8 22 資料購入費 東京新聞購読料（８月分） 2,950 -142,978

43 9 2 事　務　費 通信費携帯電話（令和６年８月使用分）8割負担 3,398 -146,376

44 9 7 事　務　費 通信費インターネット接続費（9月支払分）8割負担 4,191 -150,567

45 9 10 他自治体の取組等の情報取得広報広聴費 全国若手市議会議員の会OB会年会費　振込手数料 270 -150,837

46 9 10 他自治体の取組等の情報取得研究研修費 全国若手市議会議員の会OB会年会費 1,000 -151,837

47 9 14 区政報告 広報広聴費 区政報告資料作成のための補助費 7,780 -159,617

48 9 20 区政報告 広報広聴費 区政報告印刷費 65,490 -225,107

49 9 22 資料購入費 東京新聞購読料（9月分） 3,400 -228,507

50 9 22 区政報告 広報広聴費 区政報告資料作成費 20,000 -248,507

51 9 30 事　務　費 通信費携帯電話（令和６年９月使用分）8割負担 3,279 -251,786

52 10 7 事　務　費 通信費インターネット接続費（10月支払分）8割負担 4,191 -255,977

10 10 政務活動費受け入れ（10月～12月分） 720,000 464,023

53 10 12 事　務　費 コピー代 100 463,923

54 10 13 区政報告 広報広聴費 区政報告に伴う交通費 3,400 460,523

55 10 14 区政報告 研究研修費 区政報告資料作成のための補助費 7,780 452,743

56 10 22 資料購入費 東京新聞購読料（10月分） 3,400 449,343

57 10 22 区政報告 広報広聴費 区政報告資料作成費 20,000 429,343
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第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 ひうち　優子 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
残

摘　　　　　　　　　要領収書等
NO.

月 日 受 払

58 10 31 事　務　費 通信費携帯電話（令和６年１０月使用分）8割負担 3,282 426,061

59 10 31 他自治体の取組等の情報取得研究研修費 全国若手市議会議員の会OB会　視察研修費 1,000 425,061

60 11 7 事　務　費 通信費インターネット接続費（11月支払分）8割負担 4,191 420,870

61 11 14 区政報告 広報広聴費 区政報告資料作成のための補助費 7,780 413,090

62 11 22 区政報告 広報広聴費 区政報告資料作成費 20,000 393,090

63 11 25 資料購入費 東京新聞購読料（11月分） 3,400 389,690

64 12 1 区政報告 広報広聴費 区政報告に伴う交通費 3,700 385,990

65 12 2 事　務　費 通信費携帯電話（令和６年１１月使用分）8割負担 3,293 382,697

66 12 6 事　務　費 事務用品購入費　文具代 2,398 380,299

67 12 7 事　務　費 通信費インターネット接続費（12月支払分）8割負担 4,191 376,108

68 12 14 区政報告 広報広聴費 区政報告資料作成のための補助費 7,780 368,328

69 12 16 資料購入費 東京新聞購読料（12月分） 3,400 364,928

70 12 19 他自治体の取組等の情報取得研究研修費 全国自転車活用推進研究会年会費 5,000 359,928

71 12 20 他自治体の取組等の情報取得研究研修費 全国若手市議会議員の会OB会　視察研修費 1,000 358,928

72 1 1 区政報告 広報広聴費 区政報告に伴う交通費 2,800 356,128

73 1 6 事　務　費 通信費携帯電話（令和６年１２月使用分）8割負担 3,301 352,827

74 1 7 事　務　費 通信費インターネット接続費（1月支払分）8割負担 4,191 348,636

1 10 政務活動費受け入れ（1月～3月分） 720,000 1,068,636

75 1 13 区政報告 広報広聴費 区政報告資料プリント代 250 1,068,386

76 1 14 区政報告 広報広聴費 区政報告資料作成のための補助費 7,780 1,060,606
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77 1 21 事　務　費 コピー代 20 1,060,586

78 1 23 資料購入費 東京新聞購読料（1月分） 3,400 1,057,186

79 1 23 事　務　費 コピー代 100 1,057,086

80 1 24 事　務　費 コピー代 50 1,057,036

82 1 27 区政報告 広報広聴費 区政報告配送料 3,057 1,053,979

83 1 28 区政報告 広報広聴費 区政報告折込費　振込手数料 220 1,053,759

84 1 28 区政報告 広報広聴費 区政報告印刷費 283,630 770,129

85 1 29 区政報告 広報広聴費 区政報告折込費 11,499 758,630

86 1 29 区政報告 広報広聴費 区政報告折込費 258,746 499,884

87 1 31 事　務　費 通信費携帯電話（令和７年１月使用分）8割負担 3,266 496,618

88 1 31 区政報告 広報広聴費 区政報告データ作成費 44,000 452,618

89 2 4 事　務　費 通信費ドメイン更新料 8割負担 2,546 450,072

90 2 5 区政相談 広報広聴費 区民要望意見聴取交通費 3,200 446,872

91 2 7 事　務　費 通信費インターネット接続費（2月支払分）8割負担 4,191 442,681

92 2 10 区政報告 広報広聴費 区政報告郵送料 430 442,251

93 2 12 区政報告 広報広聴費 区政報告資料プリント代 250 442,001

94 2 13 区政報告 広報広聴費 区政報告資料プリント代 250 441,751

95 2 12 区政報告 広報広聴費 区政報告郵送料 430 441,321

97 2 14 事　務　費 コピー代 40 441,281

98 2 14 区政報告 広報広聴費 区政報告ファックス代 50 441,231
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99 2 18 区政報告 広報広聴費 区政報告のための補助用品費 548 440,683

100 2 19 事　務　費 コピー代 250 440,433

101 2 21 資料購入費 東京新聞購読料（2月分） 3,400 437,033

102 2 28 事　務　費 通信費携帯電話（令和７年２月使用分）8割負担 3,698 433,335

103 3 7 事　務　費 通信費インターネット接続費（3月支払分）8割負担 4,191 429,144

105 3 23 資料購入費 東京新聞購読料（3月分） 3,400 425,744

106 3 28 区政報告 広報広聴費 区政報告作業発送費 449,365 -23,621

107 3 31 事　務　費 通信費携帯電話（令和７年３月使用分）8割負担 3,430 -27,051

6


